
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

 

ANEXO 

 

 

 

Assunto:  Homologação do Resultado do Estudo Social e da Avaliação Acadêmica - Edital 010/2023 -
Auxílio Curumim-Cunhantã, Campus Manaus - E convocação para o upload da complementação
documental

 

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGESP, por meio do Departamento de Assistência Estudan�l -
DAEST, torna pública a Homologação do resultado do Estudo Social e da Avaliação Acadêmica referente
ao Edital 010/2023 - Auxílio Curumim-Cunhantã, Campus Manaus; e convoca os estudantes abaixo com o
status à complementação para assim realizarem o upload dos documentos, conforme estabelecido no
edital supracitado, considerando o prazo no cronograma atualizado: de 10/10/2023 a 16/10/2023.

 

ID_INSCRICAO NOME STATUS
515 IRLA JENIFER BIZERRA CARDOSO DESCLASSIFICADO
525 ORLEANE RAMIRES ARAUJO DEFERIDO
554 JORGE GABRIEL RODRIGUES NOGUEIRA INDEFERIDO
771 FERNANDA NASCIMENTO LOUREIRO INDEFERIDO
790 LUIARA DA SILVA CASTRO COMPLEMENTACAO
868 ALEX DA SILVA DESCLASSIFICADO
882 GEORGE DA SILVA LIRA COMPLEMENTACAO
1168 EDUARDO CAVALCANTE MELLO DESCLASSIFICADO
1261 LIVIA SILVA DE MELLO INDEFERIDO
1363 BRENDA BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO
1689 RYLEN CORREA GOLCALVES COMPLEMENTACAO
2415 GABRIELA ARAGAO DE SOUSA INDEFERIDO

 

 

 

Benilde Amaro Ferreira



Diretora do Departamento de Assistência Estudan�l, em exercício

 

Maria Vanusa do Socorro de Souza Firmo

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Benilde Amaro Ferreira, Diretora em exercício, em
09/10/2023, às 14:40, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Vanusa do Socorro de Souza Firmo, Pró-Reitora,
em 09/10/2023, às 15:13, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1739384 e
o código CRC 57213832.

 

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário Senador Arthur Virgílio
Filho, Prédio Administra�vo da Reitoria (Térreo), Setor Norte - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2240

CEP 69080-900, Manaus/AM, secretariaprogesp@ufam.edu.br
progespgabinete@ufam.com.br 

Referência: Processo nº 23105.034430/2023-57 SEI nº 1739384

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

